10.7.1598 - Promissio loco depositi pro Principe Conche. Die decimo mensis Iulij undecime Ind.s 1598 
Neapoli et proprie in venerabili monasterio sanctorum Severini, et Sossi in nostri presentia constituti subditti 
patres dicti monasterij decani V3 Pater don Augustinus de Maratea decanus pater don Ignatius de Neapoli 
decanus pater don Fortunatus de Neapoli decanus pater don Romanus de Bari don Ioseph de Surrento don 
Ioannes Baptista de Capua consensiente prius innos intervenientes ad infratta omnia nomine ex parte dicti 
monasterij santorum Severini et Sossi et per eodem monasterij et successoribus quibus cuiusque in 
eodem sponte asseruerunt coram nobis quo cum obiisset don Petrus Pacecca de Capua filius Matthei de 
Capua Principis Conche et huius Regni magni admirati et dictus Princeps eius pater non dum deliberavit ubi 
esset sepelliendum corpus dicti quondam don Petri eius filij propterea requisivit dicto patres dicti monasterij 
ur remaneret contenti tenere dictum corpum loco depositi in sacristia dicti monasterij in loco designato per 
dictum principe cum voluntate dictorum patruum quibus omnibus sic asseruit prefati patres quo supra 
nomine volentes de hoc dictum principem conplacere, et remgrata facere ac cautiorem reddere per publicum 
instrumentum sponte preditto die coram nobis non vi dolo et meliori via promiserunt dictum corpus dicti don 
Petri tenere loco depositi in dicto loco designato per dictum principem cum consensu dictos patruum in 
sacristia predicta illud que promiserunt consignare ad omnem simplicem requisitionem dicti principis et eius 
heredum et successorum in pace hac non obstante quacumque executione etiam liquidam orovent.re pro 
quibus omnibus ob ser.dis preditti patres quo supra nomine sponte obligaverunt dictum monasterium 
Santorum Severini, et Sossi et successoribus in eodem et bona oia ad pena dupli.. concessione prefati et 
renuntiaverunt et iuraverunt in pectore more religiosum unde presentibus iudice Vincentio de Alfano de 
Neap. Regio ad contratto cle Io. Bapta del Iezza de villa Aufragole Io: Domenico Piscopo de villa Aufragole 
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et Marcello Fornario de civitate Nucerie Paganoni (ASNa, Not. Felice de Amendola, sch. 541, prot. 4, c.352v-
353v; Pinto, Ricerca 2016). 

14.7.1598 - Adi 14 di luglio 1598 Martedi … f. 1446 Al R.do Don Hippolito de Manf.ia Cellerario del mon.rio di 
sanseverino d. decenove, E per lui a m.ro Gioanne fiamengo loro creato per altritanti, a lui cont.i d. 19 
(ASBN, Banco di S. Eligio, g.m. 7; Pinto, Ricerca 2014).*